
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Островского муниципального района Костромской области 

«Красноборская основная общеобразовательная школа» 

  

Приказ 

от 2 сентября 2024 года                                                                №1/12 

дер. Ломки 

 

Об утверждении плана мероприятий административного  

контроля организации и качества питания обучающихся 

 

      В целях эффективной работы по организации питания обучающихся и 

воспитанников школы ПРИКАЗЫВАЮ: 

     1.Утвердить план мероприятий административного контроля организации 

и качества питания обучающихся согласно приложению к настоящему 

приказу.  

     2.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

        

 

     Директор школы:                               С.А.Фомина 

 

      

    С приказом ознакомлены:   

 

   

        


		2024-11-07T13:36:02+0300
	Фомина Светлана Анатольевна




